
    خون شهدای مقاومت باعث عزت و سرافرازی جبهه مقاومت شده است

  

امام‌جمعه اهل سنت قصر شیرین با تأکید بر اینکه خون شهدای مقاومت عامل عزت و وحدت مسلمانان است،

گفت: دشمنان اسلام بدانند که این خون‌های پاک، مقاومت را قدرتمندتر کرده و راه این شهدا ادامه

خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا عادل غلامی، امام‌جمعه اهل سنت قصر

شیرین، در «وبینار تجلیل از مجاهدان جبهه مقاومت(۲)» که صبح امروز برگزار شد، اظهار داشت: دشمنان

اسلام بدانند که هر قطره از خون پاک شهدای مقاومت، به‌ویژه سید حسن نصراالله و سید هاشم صفی‌الدین،

درخت تنومند و قدرتمند مقاومت را تقویت می‌کند.

وی افزود: خون این شهدا نه‌تنها باعث عزت و سرافرازی جبهه مقاومت شده، بلکه وحدت بین مسلمانان را

نیز تقویت کرده است. همان‌طور که امام حسین(ع) در برابر ظلم و ستم یزید ایستادگی کرد، سید حسن

نصراالله و سایر شهدای مقاومت نیز در برابر طغیان و جنایت صهیونیست‌ها ایستادند و با شهادت خود عزت

و سربلندی را برای مسلمانان به ارمغان آوردند.



ماموستا غلامی با اشاره به تأثیر شهادت این فرماندهان بر دشمنان گفت: شهادت فرماندهان مقاومت حتی

بر پیکر بی‌جان و نحس صهیونیست‌های جنایت‌کار زلزله انداخته است و آرام و قرار ندارند و به‌زودی

شاهد نابودی کامل آنان خواهیم بود.

وی با استناد به آیات قرآن کریم خاطرنشان کرد: شهدا زنده هستند و صهیونیست‌های جنایتکار باید

بدانند که روح مبارک و عزیز سید حسن نصراالله، سید هاشم صفی‌الدین و سایر شهدای مقاومت همچنان در

مسیر مبارزه جریان دارد. همان‌طور که حضرت زینب(س) پس از واقعه کربلا، پیام عاشورا را زنده نگه

داشت، امروز نیز هزاران مجاهد راه این شهیدان را ادامه خواهند داد.

امام‌جمعه اهل سنت قصر شیرین تأکید کرد: استکبار جهانی باید بداند که راه مقاومت زنده است و این

مسیر تا آزادی بیت‌المقدس و تمامی اراضی اشغالی ادامه خواهد یافت. شهدای مقاومت الگوی همه ما

هستند، همان‌گونه که امام حسین(ع) برای سید حسن نصراالله و سایر شهدا الگو بود. امروز مسلمانان

وظیفه دارند با تقویت وحدت و اتحاد، در برابر دشمنان اسلام و قرآن بایستند.

وی در پایان گفت: امیدواریم روح مبارک سید حسن نصراالله و سید هاشم صفی‌الدین با امام حسین(ع) محشور

شوند، باید بدانیم که شهادت این عزیزان موجب وحدت و انسجام بیشتر مسلمانان و نابودی دشمنان اسلام،

از جمله آمریکا، انگلیس خبیث، اسرائیل غاصب و استکبار جهانی می‌شود.
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